*Es handelt sich um eine wortwörtliche Wiederholung der Urkunde Heinrichs VI. vom 2. Dezember 1191 (Böhmer – Baaken 193).*

In<sup>a</sup> nomine sanctę et<sup>b</sup> individę trinitatis<sup>a</sup>. Otto<sup>c</sup> quartus<sup>d</sup> divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus. Imperialis munificentię<sup>e</sup> dignitas exigit<sup>f</sup>, ut omnes ad sinum misericordię nostre confugientes consuete benignitatis manu suscipiamus et<sup>g</sup> dignis eorum petitionibus efficaciter adquiescamus<sup>g</sup>. Eapropter omnibus Christi fidelibus tam futuris quam presentibus volumus esse cognitum, quod nos<sup>h</sup> fideles nostros<sup>i</sup> Conradum filium Vberti<sup>j</sup> Crolamontis de Castello pro se et<sup>k</sup> Martignone, Andreotum<sup>l</sup> Barbauaria<sup>m</sup> pro se et omnibus consanguineis suis dela Cà de Mezzo, Martinum Abbatem pro se et heredibus Abbatis et Martii<sup>n</sup> et Guilliemi<sup>o</sup>, omnes de Castello, omnes predictos scilicet comites de Castello cum omni beneficio suo atque cum universis rebus iuste acquisitis et iuste

<sup>a-a</sup> In nomine sancte und trinitatis durch Kapitalchen hervorgehoben E'

<sup>b</sup> fehlt D''

<sup>c</sup> Otho F'm, Oto E'

<sup>d</sup> IV F'm

<sup>e</sup> magnificentie D'D''

<sup>f-f</sup> D'D'' etc., danach ut – nostris folgendermaßen paraphrasiert: concessit nobilibus de Barbauariis, qui et comites de Castello, universa bona iuxta acquisita et acquirenda et sub sui protectione imperii sicut a predecessoribus suis

<sup>g-g</sup> et – adquiescamus fehlt m

<sup>h</sup> fehlt E'F'm

<sup>i</sup> vestros E'F'

<sup>j</sup> Uberti bm

<sup>k</sup> fehlt E'F'

<sup>l</sup> Andreottum F'm, Andreolum b

<sup>m</sup> Barbavaria bm

<sup>n</sup> Mantii E'F'm

<sup>o</sup> Guillermi E'F', Guilliermi m

conquirendis tam mobilibus quam immobilibus ubicumque constitutis sub nostri mundiburdii protectione suscipimus, sicut a predecessoribus nostris<sup>f</sup> retro<sup>p</sup> divis principibus, idest Carolo<sup>q</sup> sanctę memorię, Ottone, Henrico<sup>r</sup> et aliis imperatoribus hactenus eorum maiores fideles regni suscepti<sup>s</sup> sunt<sup>s</sup>. Possessiones quoque<sup>t</sup> et eorum iura, videlicet castrum sancti Angeli cum curte et omni honore ad ipsam curtem pertinente et ripam<sup>u</sup> Pallantię cum mercato et tholoneo<sup>v</sup> et castrum de Cerro cum tholoneo<sup>w</sup> et<sup>x</sup> aliis honoribus<sup>y</sup>, cum<sup>z</sup> Toxa<sup>aa</sup> et<sup>bb</sup> fluminibus, que<sup>cc</sup> de Valle Oxola<sup>dd</sup> descendunt, cum flumine etiam Strona<sup>ee</sup> et cum omni honore ad ipsam curtem de Cerro pertinente<sup>ff</sup>, advocatiam quoque quorundam hominum monasteriorum et districtuum in p̄dicta valle, quod hactenus possederunt, imperiali auctoritate nostra p̄dictis fidelibus nostris concedimus et confirmamus. Pręterea omnia loca eorum, videlicet<sup>gg</sup> castrum de Cauallo<sup>hh</sup> et castrum de Agamio, Reuislatum<sup>ii</sup> et Gatticum<sup>jj</sup> et Caron<sup>kk</sup> et castrum Mairanum<sup>ll</sup> cum suis pertinentiis et, quicquid eis pertinet in Pombia<sup>mmm</sup> cum omni honore, districto et fodro ibidem pertinenti<sup>nn</sup> et tholoneis<sup>oo</sup> etiam<sup>pp</sup>, et mercatum de Scozola<sup>qq</sup> ex utraque parte fluminis, portum etiam de Sexto<sup>rr</sup> eisdem fidelibus nostris concedimus et, ut in omnibus p̄diis suis habeant potestatem legem faciendi, lites deffiniendi<sup>ss</sup> sive per